MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1512/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente do Câmara Municipal

Ruo Sôo Bento, 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de outubro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 0864/2020, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI,

encaminhamos o incluso cópia dos informações prestados pelo Senhora Secretário

Municipal do Educoçâo.

à disposiçâo poro o que for

WLG I 044.970/20201

A/C
Alan Silva

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

GABINETE DA SECRETÁRJA
Avenida Vicente Jerônimo Freire, n° 22- Vila Xavier

CEP: 14.810-038- Araraquara- SP
(016) 3301-1902 I secedu.::acao,éi;amrag uara.sp.gov.br

Araraquara, 1 O de setembro de 2020

Chefe de Gabinete

Assunto: Requerimento no 0864/2020 - Vereador Rafael de Angeli - Guichê no 044.970/2020 . .

Senhor Chefe de Gabinete,

Em resposta ao Requerimento n° 0864/2020, esta Secretaria da Educação informa
que:

1 - O contrato com à empresa Viação Paraty Ltda n° 464 7/2016, encontra-se
'suspenso desde 23 de março de 2020.

2 - A Prefeitura Municipal de Araraquara/Secretaria da Educação não está
repassando valores para a empresa supramencionada, haja vista a suspensão dos serviços.

Atenciosamente, 1'- y ~ ( / '

~, ....... ·· ~ ~ -~
CLÊLIA MARA DOSQ

Secretária Municipal da Educação ·